



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ จัดจ้างงานมิใช่ก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการจัดซื้อพัสดุใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง กฟอ.เกาะสมุย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 108,671.34 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สว. 17 สิงหาคม 2563

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้ทำการจัดซื้อพัสดุ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลางต่อ (หน่วย)	ราคาสินค้า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	รวมรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-02-033-0104	Hotline clamp, main 35-185, tap 50-185 sq.mm.	150	445.00	66,750.00	4,672.50	71,422.50
2	1-02-041-0002	หลอดท่อสายชนิดนิยบ ไนรับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ค.มม.	200	5.86	1,172.00	82.04	1,254.04
3	1-04-002-0006	HRC ฟิวส์แรงต่ำ 250 A ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ BS 88	100	90.00	9,000.00	630.00	9,630.00
4	1 04 003-0102	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 kV 3 A EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจ	200	61.60	12,320.00	862.40	13,182.40
5	1-04-003-0104	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 kV 8 A EEI-NEMA แบบ K	200	61.60	12,320.00	862.40	13,182.40
					101,562.00	7,109.34	108,671.34

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มาตรา 4 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ

- มาจากราคากลางพัสดุปี 2563 ครั้งที่ 2 ของ กฟผ. ตามอนุมัติ รผก.(อ) ลงวันที่ 31 มกราคม 2563

6. ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

นางสาววรัญญา แสพพฤษะ นพท.4 ผศพ.กฟอ.ภม.